image1.emf
  АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                               проект                           ст. Хомутовская     Об утверждении Порядка в едения    сводного реестра главных распорядителей,    распорядителей и получателей средств бюджета     Хомутовского сельского поселения    Кагальницкого района   главных администраторов   и сточников финансирования дефицита бюджета     Хомутовского сельского поселения   Кага льницкого района ,   главных администраторов    доходов бюджета   Хомутовского сельского поселения     Кагальницкого района             В целях  обеспечения ведения    сводного реестра главных распорядителей,  распорядителей и получателей средств бюджета   Хомутовского сельского   поселения  Кагальницкого района , главных администраторов источников  финансирования дефицита бюджета   Хомутовского сельского поселения  Кагальницкого района , главных  администраторов  доходов    бюджета   Хомутовского сельского поселения   Кагальницкого района       1.  Утвердить     Поряд о к ведения сводного реестра главных распорядителей,  распорядителей и получателей средств бюджета   Хомутовского сельского  поселения  Кагальницкого района , главных администраторов источников  финансирования дефицита бюджета   Хомутовского сельс кого поселения  Кагальницкого района , главных  администраторов  доходов  бюджета   Хомутовского сельского поселения  Кагальницкого района , согласно  приложени я   к настоящему  постановлению.      3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .             И.П.Главы Х омутовского сельского поселения                     Л.Н.Ковалевская

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                             проект

ст. Хомутовская

Об утверждении Порядка ведения

сводного реестра главных распорядителей,

распорядителей и получателей средств бюджета

Хомутовского сельского поселения

Кагальницкого района главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета

Хомутовского сельского поселения

Кагальницкого района, главных администраторов

доходов бюджета Хомутовского сельского поселения

Кагальницкого района

В целях обеспечения ведения  сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района, главных  администраторов  доходов    бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района

1. Утвердить  Порядок ведения сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района, главных  администраторов  доходов  бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района, согласно приложения к настоящему постановлению.

  3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.П.Главы Хомутовского сельского поселения                     Л.Н.Ковалевская

PAGE